CONCURSO PÚBLICO  02/2019

EDITAL DE DIVULGAÇÃO DE GABARITOS

A Prefeitura da Estância de Atibaia, através da Secretaria de Recursos Humanos e da Comissão

Especial de Concurso Público, nos termos da legislação vigente, torna público o que segue:

.

1 –  Os GABARITOS das provas objetivas aplicadas em 19 de janeiro de 2020, conforme Anexo

Único  que acompanha o presente Edital.

2 –  Para a interposição de recurso referente a gabarito das provas o candidato deverá,

obrigatoriamente, acessar o endereço eletrônico www.ibamsp-concursos.org.br, no link

“recursos” e preencher o formulário/tela próprio disponibilizado para o recurso e enviá-lo via

internet nos dias 23 e 24 de janeiro de 2020.

3 – A interposição de recurso deve seguir rigorosamente o disposto no Capítulo 11 do Edital de

abertura do referido concurso.

Atibaia, 22 de janeiro de 2020.

                                               CARLOS AMÉRICO BARBOSA DA ROCHA
                                                      Secretário de Recursos Humanos

ANEXO ÚNICO - CONCURSO PÚBLICO  02/2019

GABARITOS DAS PROVAS OBJETIVAS REALIZADAS EM 19/01/ 2020

PROCURADOR MUNICIPAL

1 B  2 C  3 B  4 D  5 B  6 D  7 C  8 A  9 B  10 D

11 A  12 B  13 D  14 C  15 C  16 B  17 A  18 B  19 C  20 A

21 C  22 D  23 A  24 B  25 C  26 B  27 A  28 D  29 B  30 C

31 D  32 A  33 B  34 C  35 C  36 D  37 B  38 A  39 B  40 D